
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 4  

2021/2022 

 

 
 

 
 
 

ČF 
 

 

 

 

 

 

 

 

První čtvrtfinále v soutěži MP 4 po delší době  je za námi a k vidění byly výsledky jak 
jasné, tak i dramatické. 

Čtvrtfinálová dvojice složená z týmů Sparta C a Vršovice D byli jasným favoritem 
sparťané a ti svoji roli také do puntíku splnili. Z prvního utkání ve Vršovicích si přivezli domů 
nadějný výsledek 6:2, který doma potvrdili s velkou převahou a hosté se tak se soutěží 
rozloučili nepopulárním kanárkem. 

 Dvojutkání mezi Meteorem F a Rudnou D bylo také poměrně jasnou záležitostí, když 
si borci z Rudné doma vytvořili poměrně zajímavý náskok a čekalo se na to, jak dopadnu na 
Meteoru. Hosté nic neponechali náhodě, soupeře na drahách v Libni vyprovodili stejným 
poměrem a tím si zajistili postup do semifinále. 

Další dvě dvojice už tak jasné výsledky nepřinesly. Astra C hrála proti Slavoji E a jak 
už jsem psal v některém dřívějším zpravodaji, tak Slavoj E je pro mě jasným favoritem na titul 

„překvapení sezóny“       Na zahraďáku sice domácí svého soupeře přejeli poměrně jasně, ale 

domácí utkání Slavoj nijak nevypustil a hosté se o postup třásli téměř do konce, ale nakonec 
si ho vybojovali. 

Nejzajímavější dvojzápas se odehrál mezi Rudnou E a Radotínem B, který byl mírným 
favoritem. Rudeňáci se však na domácí půdě se svým soupeřem nijak nepárali, rozdrtili je 7:1 
a už pomalu mohli oslavovat postup. Jak to však v play-off občas bývá, tak nic není dopředu 
jasné a když domácí Radotín vedl po čtyřech hráčích 4:0, začali se hosté o postup strachovat. 
Do poslední dvojice však za hosty nastoupili zkušení borci, kteří svá utkání vyhráli a tím 

vybojovali cenný postup a možnost bojovat o MP 3      .    

 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

 

 

 

 

 

Výsledky čtvrtfinálového kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D - AC SPARTA PRAHA C 2:6 2160:2327 4.0:8.0 9.3. 

AC SPARTA PRAHA C - TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 8:0 2488:1766 12.0:0.0 16.3. 

TJ SOKOL RUDNÁ D - SK METEOR PRAHA F 6:2 2256:2185 6.5:5.5 10.3. 

SK METEOR PRAHA F - TJ SOKOL RUDNÁ D 2:6 2299:2339 5.0:7.0 16.3. 

TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C - KK SLAVOJ PRAHA E 7:1 2380:2180 8.0:4.0 10.3. 

KK SLAVOJ PRAHA E - TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 6:2 2462:2456 5.0:7.0 18.3. 

TJ SOKOL RUDNÁ E - SC OLYMPIA RADOTÍN B 7:1 2252:2206 6.0:6.0 18.3. 

SC OLYMPIA RADOTÍN B - TJ SOKOL RUDNÁ E 6:2 2341:2305 5.0:7.0 21.3. 

   
 

 

 

  Play off MP 4 - 2021/2022               

Termíny: 7.3. - 20.3.2022 21.3.2022 - 3.4.2022 4.4.2022 - 17.4.2022       

  AC Sparta Praha C (1)                 

    1 AC Sparta C             

  TJ Sokol Praha – Vršovice D (8)   5             

          Vítěz 5       

  SK Meteor Praha F (4)                 

    2 TJ Sokol Rudná D             

  TJ Sokol Rudná D (5)                 

                Vítěz MP 4 
  TJ Astra Zahradní Město C (2)                 

    3 TJ Astra ZM C             

  KK Slavoj Praha E (7)   6 Vítěz 6       

          
  

      
  SC Olympia Radotín B (3)           

    4 TJ Sokol Rudná E             

  TJ Sokol Rudná E (5)                 

                      

  ČTVRTFINÁLE SEMIFINÁLE FINÁLE       

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 2160 2:6 2327 AC SPARTA PRAHA C 

 Jitka Vykouková    177   166   343   1:1   333    180   153  Kristina Řádková 
 Renata Göringerová    143   203   346   1:1   373    194   179  Pavel Pavlíček 
 Milan Lukeš    172   171   343   0:2   372    179   193  Tomáš Sysala 
 Jarmila Fremrová    204   200   404   1:1   417    191   226  Martin Dubský 
 Zdeněk Poutník    155   181   336   0:2   447    250   197  Jan Červenka 
 Miloslav Fous    195   193   388   1:1   385    206   179  Tomáš Sůva 
 

Nejlepší výkon utkání: 447 - Jan Červenka 

  TJ SOKOL RUDNÁ D 2256 6:2 2185 SK METEOR PRAHA F 

 Luboš Machulka    224   235   459   2:0   366    188   178  Bohumil Fojt 
 Jana Fišerová    182   182   364   1.5:0.5   359    182   177  Michal Mičo 
 Petr Fišer    193   205   398   2:0   334    171   163  Jana Fojtová 
 Aleza Gryz    142   176   318   0:2   355    177   178  Zuzana Edlmannová 
 Jaroslav Mařánek    198   183   381   1:1   363    166   197  Martin Smetana 
 Helena Machulková    201   135   336   0:2   408    214   194  Miroslava Martincová 
 

Nejlepší výkon utkání: 459 - Luboš Machulka 

  TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 2380 7:1 2180 KK SLAVOJ PRAHA E 

 Milan Mrvík    190   209   399   2:0   295    140   155  Martin Hřebejk 
 Daniel Volf    187   173   360   0:2   400    206   194  Jiří Hendrych 
 Pavel Kratochvíl    197   199   396   1:1   376    175   201  Barbora Králová 
 Tomáš Doležal    211   203   414   1:1   412    199   213  Aleš Král 
 Roman Mrvík    188   201   389   2:0   349    172   177  David Dungel 
 Tomáš Turnský    213   209   422   2:0   348    169   179  Daniel Kulhánek 
 

Nejlepší výkon utkání: 422 - Tomáš Turnský 

  SK METEOR PRAHA F 2299 2:6 2339 TJ SOKOL RUDNÁ D 

 Bohumil Fojt    199   193   392   1:1   411    191   220  Petr Fišer 
 Martin Smetana    180   184   364   0:2   397    185   212  Luboš Machulka 
 Michal Mičo    200   170   370   0:2   394    203   191  Miloslav Dvořák 
 Jana Fojtová    185   178   363   1:1   382    180   202  Jaroslav Mařánek 
 Zuzana Edlmannová    207   176   383   1:1   382    176   206  Jana Fišerová 
 Miroslava Martincová    205   222   427   2:0   373    179   194  Aleza Gryz 
 

Nejlepší výkon utkání: 427 - Miroslava Martincová 

  AC SPARTA PRAHA C 2488 8:0 1766 TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 

 Jan Červenka    209   206   415   2:0   352    179   173  Zdeněk Poutník 
 Pavel Pavlíček    212   243   455   2:0   341    187   154  Helena Hanzalová 
 Jiří Lankaš    206   210   416   2:0   399    203   196  Milan Lukeš 
 Stanislav Řádek    205   219   424   2:0   338    170   168  Jarmila Fremrová 
 Tomáš Sůva    197   200   397   2:0   336    170   166  Jindřich Zajíček 
 Tomáš Sysala    189   192   381   2:0   0    0   0  nikdo nenastoupil 
 

Nejlepší výkon utkání: 455 - Pavel Pavlíček 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 

  KK SLAVOJ PRAHA E 2462 6:2 2456 TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 

 Jiří Hendrych    212   195   407   1:1   401    204   197  Pavel Kratochvíl 
 Aleš Král    232   248   480   2:0   413    211   202  Pavel Rákos 
 Martin Hřebejk    164   189   353   0:2   426    231   195  Tomáš Doležal 
 Barbora Králová    183   247   430   1:1   406    203   203  Tomáš Turnský 
 Daniel Kulhánek    219   241   460   1:1   436    222   214  Roman Mrvík 
 David Dungel    172   160   332   0:2   374    199   175  Milan Mrvík 
 

Nejlepší výkon utkání: 480 - Aleš Král 

  TJ SOKOL RUDNÁ E 2252 7:1 2206 SC OLYMPIA RADOTÍN B 

 Jakub Adam    172   149   321   1:1   297    141   156  Miloš Dudek 
 Tomáš Novotný    183   211   394   1:1   393    198   195  Květa Dvořáková 
 Zdeněk Mora    200   194   394   1:1   380    211   169  Eva Hucková 
 Karel Novotný    178   172   350   0:2   415    218   197  Radek Pauk 
 Karel Kohout    179   233   412   2:0   358    174   184  Pavel Šimek 
 Jan Mařánek    170   211   381   1:1   363    186   177  Martin Šimek 
 

Nejlepší výkon utkání: 415 - Radek Pauk 

  SC OLYMPIA RADOTÍN B 2341 6:2 2305 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Martin Šimek    208   199   407   1:1   367    166   201  Tomáš Novotný 
 Pavel Šimek    223   167   390   1:1   360    185   175  Milan Drhovský 
 Květa Dvořáková    199   197   396   1:1   390    177   213  Zdeněk Mora 
 Miloš Dudek    217   158   375   1:1   358    172   186  Karel Kohout 
 Eva Hucková    184   177   361   0:2   408    191   217  Jan Mařánek 
 Radek Pauk    195   217   412   1:1   422    214   208  Karel Novotný 
 

Nejlepší výkon utkání: 422 - Karel Novotný 
 

 
 

Program dalšího kola: 

SEMIFINÁLE 

 AC Sparta Praha C - TJ Sokol Rudná D  

 TJ Astra Zahradní Město C - TJ Sokol Rudná E 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

